ORTOLAN

Fresatrice H C

Rotolama R H C

T

v

. \\ )

' @_'"‘\!"' 3 ‘“?- \i ”f | "l\ "'ﬁ-lf‘*.(g"’ 7] r«e-ﬂm\“-" |

\_/ /'/ \— (/‘\’An'l .-V/ ';_. ‘ ‘.\\_} f .// \“-\‘AL] ‘ f'/‘ A“.‘/ \_)}i \\ =y l\\

Per trattori da:
HP 50-130 KW 37 —96/ Misure: 165 — 185 — 205 — 230 — 250 - 280
Dalla matricola: 014188 - Release 11.01.2018



CAMBIC 4.VELOCITA’ HIC

LORTOLAN




CAMBIO 4 VELOCITA'

HC

Rif. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 280
1 72.48.0004 Cuffia protezione P.d.F. 1 1 1 1 1 1
2 80.2.30.010 Rondella piana 10.5-21-2 UNI 6592 Zn. 2 2 2 2 2 2
3 80.2.01.067 Vite TE 8.8 M 10 x45 UNI 5737 Zn. 2 2 2 2 2 2
4 80.P.09.001 Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 1 1 1 1
5 80.C.50.052 Cuscinetto conico 30208 40 - 80 - 19,75 1 1 1 1 1 1
6 80.G.13.467 Anello Tenuta GP 40-52-7 1 1 1 1 1 1
7 72.44.0015 Coperchietto anter. 2 fori cambio H/C 1 1 1 1 1 1
8 78.48.0111 Supporto protezione P.d.F. 1 1 1 1 1 1
9 80.2.03.110 Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. 3 3 3 3 3 3
10 80.2.03.159 Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 Zn. 8 8 8 8 8 8
11 76.87.0082 Prolunga esterna H/C - 165 1 - - - - -
11 76.87.0051 Prolunga esterna H/C - 185 - 1 - - - -
11 76.87.0053 Prolunga esterna H/C - 205 - - 1 - - -
11 76.87.0054 Prolunga esterna H/C - 230 - - - 1 - -
11 76.87.0055 Prolunga esterna H/C - 250 - - - - 1 -
11 76.87.0063 Prolunga esterna H/C - 280 - - - - - 1
12 80.Z2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 4 4 4 4 4 4
13 74.41.0041 Guarnizione coperchietto sp. 0.1 HC 1 1 1 1 1 1
13 74.41.0043 Guarnizione coperchietto sp. 0.5 HC 1 1 1 1 1 1
14 80.C.50.054 Cuscinetto conico 33208 40-80- 32 2 2 2 2 2 2
15 71.12.0033 Albero P.d.F. 4vel. HC 1 1 1 1 1 1
15 71.12.0038 Albero P.d.F. posteriore 4 vel. HC 1 1 1 1 1 1
16 74.41.0034 Guarnizione coperchietto sp. 0.1 1 1 1 1 1 1
16 74.41.0035 Guarnizione coperchietto sp. 0.3 1 1 1 1 1 1
17 72.44.0016 Coperchietto anter. 4 fori cambio H/C 1 1 1 1 1 1
18 80.S.35.110 Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-2.6 UNI 9195 12 12 12 12 12 12
19 80.2.03.137 Vite TE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. 4 4 4 4 4 4
20 71.12.0060 Albero pignone 4 vel. H/C 1 1 1 1 1 1
21 80.C.50.084 Cuscinetto conico 31310 50 -110- 29,25 1 1 1 1 1 1
22 80.S.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 4 4 4 4 4 4
23 80.F.90.116 Tappo sfiato 1/2" sinterizz. (ottone ) 1 1 1 1 1 1
24 78.04.0006 Scatola cambio H/C 1 1 1 1 1 1
25 74.41.0032 Guarnizione coperchio poster. H/C 1 1 1 1 1 1
26 74.80.0018 Ingranaggio Z-17 H/C cmt - tmp 1 1 1 1 1 1
27 74.80.0014 Ingranaggio Z-21 H/C cmt-tmp 1 1 1 1 1 1
28 80.5.70.040 Anello Seeger E-40 UNI 7435 2 2 2 2 2 2
29 80.2.55.014 Ghiera autobl. GUK M45x1,5 Zn. 1 1 1 1 1 1
30 74.41.0038 Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.3 1 1 1 1 1 1
30 74.41.0039 Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.5 1 1 1 1 1 1
31 72.46.0010 Corona conica Z-29 1 1 1 1 1 1
32 80.C.50.111 Cuscinetto conico 32212 60 -110- 29,75 1 1 1 1 1 1
33 80.G.13.647  |Anello Tenuta GP 60 -80 - 10 1 1 1 1 1 1
34 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" (acc. zincato ) 2 2 2 2 2 2
35 80.5.38.232 Rondella 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 3 3 3 3 3 3

Release: 18,06,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 1/3




CAMBIO 4 VELOCITA'

HC

Rif. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 280
36 74.80.0013 Ingranaggio Z-19 H/C cmt-tmp 1 1 1 1 1 1
37 75.92.0009 Mozzo porta ingranaggio H/C 1 1 1 1 1 1
38 74.80.0019 Ingranaggio Z-23 H/C cmt-tmp 1 1 1 1 1 1
39 72.44.0014 Coperchio cambio H/C 1 1 1 1 1 1
39 72.44.0018 Coperchio cambio P.d.F. poster. H/C 1 1 1 1 1 1
40 80.2.03.139 Vite TE 8.8 M 10 x40 UNI5739 Zn. 4 4 4 4 4 4
41 78.44.0011 Staffa aggancio fresa H 1 1 1 1 1 1
42 76.87.0057 (*) Prolunga lato carter H/C - 165 (fino matr. 02070 ) 1 - - - - -
42 76.87.0066 (*) Prolunga lato carter H/C - 185 (fino matr. 02070 ) - 1 - - - -
42 76.87.0058 (*) Prolunga lato carter H/C - 205 (fino matr. 02070 ) - - 1 - - -
42 76.87.0059 (*) Prolunga lato carter H/C - 230 (fino matr. 02070 ) - - - 1 - -
42 76.87.0060 (*) Prolunga lato carter H/C - 250 (fino matr. 02070 ) - - - - 1 -
42 76.87.0121 Prolunga lato carter H/C - 165 ( dalla matr. 02071 ) 1 - - - - -
42 76.87.0122 Prolunga lato carter H/C - 185 ( dalla matr. 02071 ) - 1 - - - -
42 76.87.0123 Prolunga lato carter H/C - 205 (dalla matr. 02071 ) - - 1 - - -
42 76.87.0124 Prolunga lato carter H/C - 230 (dalla matr. 02071 ) - - - 1 - -
42 76.87.0125 Prolunga lato carter H/C - 250 (dalla matr. 02071 ) - - - - 1 -
42 76.87.0127 Prolunga lato carter H/C - 280 - - - - - 1
43 74.41.0009 Guarnizione supp. lato catena 1 1 1 1 1 1
44 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 6 6 6 6 6 6
45 71.12.0050 Albero trasmissione H/C - 165 1 - - - - -
45 71.12.0056 Albero trasmissione H/C - 185 - 1 - - - -
45 71.12.0051 Albero trasmissione H/C - 205 - - 1 - - -
45 71.12.0052 Albero trasmissione H/C - 230 - - - 1 - -
45 71.12.0053 Albero trasmissione H/C - 250 - - - - 1 -
45 71.12.0054 Albero trasmissione H/C - 280 - - - - - 1
46 80.2.30.008 Rondella piana 8.4 -17 - 1.6 UNI 6592 Zn. 3 3 3 3 3 3
47 76.75.0032 Pignone conico Z - 14 1 1 1 1 1 1
48 80.G.13.403 |Anello Tenuta GP 35-47-7 1 1 1 1 1 1
49 80.2.03.136 Vite TE8.8 M10x 25 UNI5739 Zn. 8 8 8 8 8 8
50 80.C.50.092 (*) Cuscinetto conico 32011-X 55 - 90 - 23 (fino matr. 02070 ) 1 1 1 1 1 1
50 80.C.45.031 Cuscinetto orientabile a rulli 22211 E ( da matr.02071 ) 1 1 1 1 1 1
51 80.2.03.138 Vite TE8.8 M10x 35 UNI5739 Zn. 6 6 6 6 6 6
55 72.39.0012 Compl. Cambio 4 vel. con corona H/C 1 1 1 1 1 1
55 72.39.0013 Compl. cambio con corona P.d.F. post. H/C 1 1 1 1 1 1
56 72.39.0025 Compl. cambio con prolunga H/C - 165 1 - - - - -
56 72.39.0026 Compl. cambio con prolunga H/C - 185 - 1 - - - -
56 72.39.0027 Compl. cambio con prolunga H/C - 205 - - 1 - - -
56 72.39.0028 Compl. cambio con prolunga H/C - 230 - - - 1 - -
56 72.39.0029 Compl. cambio con prolunga H/C - 250 - - - - 1 -
56 72.39.0037 Compl. cambio con prolunga H/C - 280 - - - - - 1
56 72.39.0030 Compl. cambio con prolunga H/C-165 P.d.F. post. 1 - - - - -
56 72.39.0031 Compl. cambio con prolunga H/C-185 P.d.F. post. - 1 - - - -

Release: 18,06,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 2/3




CAMBIO 4 VELOCITA'

HC

Rif. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 280
56 72.39.0032 Compl. cambio con prolunga H/C-205 P.d.F. post. - - 1 - - -
56 72.39.0033 Compl. cambio con prolunga H/C-230 P.d.F. post. - - - 1 - -
56 72.39.0034 Compl. cambio con prolunga H/C-250 P.d.F. post. - - - - 1 -
56 72.39.0035 Compl. cambio con prolunga H/C-280 P.d.F. post. - - - - - 1

88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 4 4 4 4 4 4
Release: 18,06,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 3/3




ORTOLAN TELAIO E ATTACCHI H /C




TELAIO E ATTACCHI

HC

Rif. CODICE Descrizione 165 185 205 | 230 | 250 @ 280
1 78.60.0541(*) | Telaio H - 165 v.2016 (dalla matr. 012946) 1 - - - - -
1 78.60.0542(*) | Telaio H - 185 v.2016 (dalla matr. 012946) - 1 - - -

1 78.60.0543(*) | Telaio H - 205 v.2016 (dalla matr. 012946) - - 1 - -

1 78.60.0544(*) | Telaio H - 230 v.2016 (dalla matr. 012946) - - - 1 -

1 78.60.0545(*) | Telaio H - 250 v.2016 (dalla matr. 012946) - - - - 1

1 78.60.0546(*) | Telaio H - 280 v.2016 (dalla matr. 012946) - - - - - 1
2 73.68.0333(*) |Fiancata esterna H v.2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
3 72.30.0203(*) |Cofano H-165 v.2016 (dalla matr. 012946) 1 - - - - -
3 72.30.0204(*) Cofano H-185 v.2016 (dalla matr. 012946 ) - 1 - - - -
3 72.30.0205(*) |Cofano H-205 v.2016 (dalla matr. 012946) - - 1 - -

3 72.30.0206(*) | Cofano H-230 v.2016 (dalla matr. 012946 ) - - - 2 - -
3 72.30.0207(*) |Cofano H-250 v.2016 (dalla matr. 012946) - - - - 2 -
3 72.30.0208(*) Cofano H-280 v.2016 (dalla matr. 012946 ) - - - - - 2
4 76.71.0402(*) | Piatto giunzione cofani H v.2016 (dalla matr. 012946 ) - - - 3 3 3
5 74.41.0013 Guarnizione supporto rotore lato carter P 2 2 2 2 2 2
6 78.48.0175(*)  Supp. rotore lato trasmissione P-Anfibio (dalla matr. 11751) 1 1 1 1 1 1
7 75.92.0031(*) | Mozzo esterno rotore H/c - Anfibio (dalla matr. 11751) 1 1 1 1 1 1
8 80.C.01.113 Cuscinetto a sfere 6310 50-110-27 1 1 1 1 1 1
9 80.S.71.110 | Anello seeger | 110 UNI 7437 1 1 1 1 1 1

10 80.G.14.078(*) |Anello tenuta flottante 77.5-92-16 1 1 1 1 1 1
11 72.44.0228(*)  Coperchio esterno rotore H/C-Anfibio v,17 (dalla matr. 014068 1 1 1 1 1 1
12 75.10.1177(*) Lamiera laterale Sx cofani H v. 2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
13 75.10.1176(*) |Lamiera laterale Dx cofani H v. 2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
14 73.68.0128(*) |Fiancata 3° P Dx (dalla matr. 5038) 1 1 1 1 1 1
15 72.80.0015 Distanziale 3° punto P 3 3 3 3 3 3
16 71.46.0046(*) |Attacco 2°P (dalla matr. 5038) 2 2 2 2 2 2
17 76.65.0004 Perno attacco trattore Beta 4 4 4 4 4 4
18 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1 1 1 1 1 1
19 74.14.0002 Gancio sostegno giunto cardanico 1 1 1 1 1 1
20 78.48.0197(*) |Supporto cambio H v.2016 (dalla matr. 012946) 2 2 2 2 2 2
21 72.21.0018(*) | Cavallotto superiore cambio H (dalla matr. 5038) 2 2 2 2 2 2
22 76.71.0400(*) |Piatto chiusura fianco B v.2016 (dalla matr. 012946) 2 2 2 2 2 2
23 78.75.0243(*) | Tondo cerniera cofano H - 165 v.2016 (dalla matr. 012946) 1 - - - - -
23 78.75.0244(*) | Tondo cerniera cofano H - 185 v.2016 (dalla matr. 012946 - 1 - - -

23 78.75.0245(*) | Tondo cerniera cofano H - 205 v.2016 (dalla matr. 012946) - - 1 - -

23 78.75.0246(*) | Tondo cerniera cofano H - 230 v.2016 (dalla matr. 012946 - - - 1 -

23 78.75.0247(*) | Tondo cerniera cofano H - 250 v.2016 (dalla matr. 012946) - - - - 1
23 78.75.0236(*) | Tondo cerniera cofano H e B - 280 v.2016 (dalla matr. 012946/ - - - - -

24 80.F.90.302(*) |Tappo scarico 3/8" cava esagonale (dalla matr. 014068) 2 2 2 2 2 2
25 80.Z2.01.067 Vite TE UNI 5737 - M10 x 45 Zn.

26 80.2.03.159  Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 13 13 | 13 13 | 13 13
27 80.2.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 41 | 41 41 | 41 | 41 4
28 80.2.03.136  Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 Zn. 6 6 6 6 6 6
29 80.Z.11.012  Dado esagonale M10 Metalblock Zn. 10 / 10 10 13 | 13 | 13
30 80.2.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 20 | 20 20 20 | 20 20

Release: 20,10,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




TELAIO E ATTACCHI

HC

Rif. CODICE Descrizione 165 185 205 230 | 250 @ 280
31 80.Z.01.088 Vite TE UNI 5737 - M12 x 50 Zn. 8 8 8 8 8 8
32 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 3 3 3 3 3 3
33 80.Z.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5 Metalblock Zn. 3 3 3 3 3 3
34 80.2.02.132 Vite TE M16 x 1.5 x 100 - UNI 5738 Zn. 3 3 3 3 3 3
35 80.Z.30.016  Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 3 3 3 3 3 3
36 80.P.05.001 | Cordino per spine 3 3 3 3 3 3
37 80.Z.03.139  Vite TE M10 x 40 - UNI 5739 Zn. 2 2 2 5 5 5
38 80.2.30.012  Rondella 13 x 24 UNI 6592 Zn. 12 12 12 12 | 12 | 12
39 80.Z.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 4 4 4 7 7 7
40 80.Z.03.108 Vite a TE UNI 5739 - M8 x 16 Zn. 1 1 1 1 1 1
41 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn 1 1 1 1 1 1
42 80.2.03.137 Vite TE UNI 5739 - M10 x 30 Zn. 2 2 2 2 2 2
43 76.65.0007 Perno 3° punto d. 25 1 1 1 1 1 1
44 80.5.35.110 Rondella grower rinforzata 10.2-18.1-2.6 UNI 9195 6 6 6 6 6 6
45 73.68.0129(*) | Fiancata 3° P Sx (dalla matr. 5038) 1 1 1 1 1 1
46 61.71.0038(*) Compl. trasmissione laterale ingranaggi (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
47 80.5.37.224  |Guarnizione rame 3/8" (dalla matr. 012946) 2 2 2 2 2 2
48 80.2.55.014 Ghiera GUK M45x1,5 Zn. 1 1 1 1 1 1
88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 ( supporto esterno) Kg., 0,15 0,15| 0,15 0,15 0,15 | 0,15

Release: 20,10,2017

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/2




H/C

TRASMISSIONE LATERALE

ORTOLAN




TRASMISSIONE LATERALE

T
O

INGRANAGGI
RIf. CODICE Descrizione Q.ta
1 73.68.0377(*) |Fiancata motrice H v.2017 (dalla matr. 013917 1
2 74.41.0075(*)  Guarnizione rotore H v.2017 (dalla matr. 0013917) 1
3 78.48.0234(*) |Supporto rotore lato trasm H-Anfibio v.2017 (dalla matr. 013917) 1
4 74.41.0061(*) |Guarnizione mozzo ingr. centrale B v.2016 (dalla matr. 012946) 1
5 75.92.0043(*) |Mozzo ingranaggio centrale H v.2016 (dalla matr. 012946) 1
6 72.14.0035(*) |Carter H ingr. v.2016 (dalla matr. 012946) 1
7 75.92.0030(*) |Mozzo scanalato rotore hc - Anfibio (dalla matr. 012946) 1
8 80.C.01.129 Cuscinetto sfere 6312_ 60-130-31 1
9 80.C.50.077(*) |Cuscinetto conico 30210 _50 - 90-21.75 (dalla matr. 012946) 2
10 74.80.0066(*) |Ingranaggio inferiore Z35 v. 2016 (dalla matr. 012946) 1
11 74.80.0065(*) |Ingranaggio centrale Z41 v. 2016 (dalla matr. 012946 ) 1
12 80.S.71.090(*) Anello elastico di arresto 1-90 UNI 7437 (dalla matr. 012946) 2
13 80.2.55.015(*)  Ghiera autobloccante GUK 50 x 1.5 (dalla matr. 012946) 2
14 80.G.00.256(*) | O-Ring 6150 37.47 - 5.34 (dalla matr. 012946) 1
15 72.80.0056(*) Distanziale 60.5x75x6 (dalla matr. 012946) 3
16 74.80.0044(*) |Ingranaggio superiore H Z27 (dalla matr. 012946 ) 1
17 80.2.56.013(*) Ghiera autobloccante GUP M40x1.5 Zn (dalla matr. 012946) 1
18 72.80.0055(*) |Distanziale 55-65-5 (dalla matr. 012946) 2
19 80.5.45.377 Spessore registro PS 55-68-1 3
20 80.2.55.013 Ghiera autobloccante GUK M40x1.5 Zn (dalla matr. 012946) 1
21 74.41.0063(*) |Guarnizione carter H v. 2016 (dalla matr. 012946) 1
22 80.5.38.232 Guarnizione alluminio da 1/2" 3
23 80.F.90.116 Tappo sfiato da 1/2" con valvola 1
24 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" acciaio zn. 2
25 80.G.14.078(*) |Anello tenuta flottante 77.5-92-16 (dalla matr. 11751) 1
26 80.2.03.112 UNI 5739 - M8 x 25 Zn. 18
27 80.Z.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn. 18
28 80.2.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 3
30 80.Z2.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 8
32 80.2.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock Zn. 6
33 80.2.03.159 Vite TE M12 x 30 - UNI 5739 Zn. 2
34 80.R.10.116 Vite TCEI UNI 5739 - M10 x 30 8
35 80.2.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 3
36 80.5.35.110 Rondella grower rinforzata 10.2-18.1-2.6 UNI 9195 8
37 72.80.0020 Distanziale 50,2-60-6 1
38 80.5.45.347 Spessore registro PS 50-62-1 (dalla matr. 012946) 4
39 80.2.03.138 Vite TE UNI 5739 - M10 x 35 Zn. 6
40 80.5.71.130 Anello elastico di arresto 1-130 UNI 7437 (dalla matr. 012946) 2
41 80.5.45.345 Spessore registro PS 50-62-0,3 (dalla matr. 012946 ) 1
42 80.5.45.346 Spessore registro PS 50-62-0,5 (dalla matr. 012946 ) 1
88.2.01.001 Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 ( Carter) Kg. 55
61.71.0038 Compl. trasmissione laterale ingranaggi
Release: 22/06/2017 (*articolo sostituito Pagina 1/1



ROTORE PORTAZAPPE H/C

ORTOLAN




OHTOLAN ROTORE PORTA ZAPPE I_ /C
RIf. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 | 280
1) 77.85.0205(*) Rotore porta zappe H/C 185 @101.6 (dalla matr. 012946) 1 - - - - -
1 77.85.0206(*) Rotore porta zappe H/C 185 @101.6 (dalla matr. 012946) - 1 - - - -
1 77.85.0207(*) |Rotore porta zappe H/C 205 @101.6 (dalla matr. 012946) - - 1 - - -
1 77.85.0208(*) Rotore porta zappe H/C 230 @101.6 (dalla matr. 012946) - - - 1 - -
1 77.85.0209(*) Rotore porta zappe H/C 250 @101.6 (dalla matr. 012946) - - - - 1 -
1 77.85.0215(*) Rotore porta zappe H/C 280 @101.6 (dalla matr. 012946) - - - - -
2 72.80.0029 Distanziale 76-85-10 riduzione rotore lame 2 2 2 2 2 2
3 79.66.0009  |Zappa elicidale Dx. HC 21 | 24 | 2r 30 33 | 36
3 79.62.0007 | Zappa squadro Dx. HC 21 | 24 2r 30 33 | 36
4 79.66.0010  |Zappa elicidale Sx. HC 21 | 24 | 2r 30 33 | 36
4 79.62.0008  |Zappa squadro Sx. HC 21 | 24 | 2r 30 33 | 36
5  80.2.00.033 Vite TE 8.8 M 14x1.5x40 fil.20 Zn. 84 | 96 | 108 | 120 132 144
6  80.2.00.021 |Vite TE M12x1.25x30 fil 17 Zn. 16 16 16 16 16 16
7 80.5.35.112 Rondella grower rinforzata 12.2-21.1-3.2 UNI 9195 16 16 16 16 16 16
8 80.5.35.114 |Rondella grower rinforzata 14.2-24.1-3.5 UNI 9195 84 | 96 | 108 120 132 | 144
9  80.2.08.111 |Dado esagonale ato M14 x 1.5 UNI 5587 Zn. 84 | 96 | 108 120 132 | 144
10/  80.Z2.30.012  Rond. Piana @ 13,0-24-2,5 6592 ZN. 12 12 12 12 12 12
Release: 18.06.2018 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




RH

ROTORE A LAME




ROTORE A LAME

ORTOLAN R
RIif. CODICE Descrizione 165 | 185 205 230 | 250
1 80.5.35.112 Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 16 16 16 16 16
2 80.2.04.073 Vite TE 8.8 M 12x1,25x 30 UNI 5740 Zn. 16 16 16 16 16
3 77.85.0042 Rotore porta lame R/H - 165 1 - - - -
3 77.85.0043 Rotore porta lame R/H - 185 - 1 - - -
3 77.85.0044 Rotore porta lame R/H - 205 - - 1 - -
3 77.85.0045 Rotore porta lame R/H - 230 - - - 1 -
3 77.85.0046 Rotore porta lame R/H - 250 - - - - 1
4 75.05.0014 Lama Sx. RH 26 30 34 38 42
5 80.2.02.107 Vite TE 8.8 M 14x1,5x50 UNI 5738 Zn. 52 60 68 76 84
6 80.5.35.114 Rond. Grower rinf. 14.2 -24.1-3.5 UNI 9195 52 60 68 76 84
7 80.Z2.08.111 Dado Alto 6S M 14 x 1.5 UNI 5587 Zn. 52 60 68 76 84
8 75.05.0013 Lama Dx. RH 26 30 34 38 42
9 72.80.0029 Distanziale riduzione rotore a lame 2 2 2 2 2
10 80.2.30.012 Rond. Piana @ 13,0-24-2,5 6592 ZN. 12 12 12 12 12

Release: 18,06,2018

Pagina 1/1




KIT SLITTE KS-H/C




ORTOLAN

KIT SLITTE

H/C

RIf. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 | 280
1 78.16.0059(*) | Slitta Sx H v.2018 (dalla matr. 014188) 1 1 1 1 1 1
2 78.16.0058(*) |Slitta Dx H v.2018 (dalla matr. 014188) 1 1 1 1 1 1
3 73.68.0324(*)  Fiancata contenimento posteriore BC v.2016 (dalla matr. 0129, 2 2 2 2 2 2
4 76.71.0399(*) |Piatto supporto premicofano B v. 2016 (dalla matr. 012946) 2 2 2 4 4 4
5 78.48.0167(*) |Supporto asta premicofano B (dalla matr. 012946) 1 1 1 2 2 2
6 71.42.0064(*) Asta premicofano (dalla matr. 012946) 1 1 1 2 2 2
7 80.P.15.125(*) | Tappo d' estremita tondo d. 25 (dalla matr. 012946) 1 1 1 2 2 2
8 80.Z.62.252(*) | Spina elastica 6x40 UNI 6873 (dalla matr. 012946) 1 1 1 2 2 2
9 75.85.0006(*) |Molla lamiera livellatrice (dalla matr. 012946 ) 2 2 2 4 4 4
10 80.Z.75.505(*) | Spina rapida R d. 4 (dalla matr. 012946) 1 1 1 2 2 2
11 80.P.05.001 Cordino per spine 3 3 3 5 5 5
12 76.74.0002 Piedino P/H 1 1 1 1 1 1
13 80.P.15.240 Tappo d' estremita quadro da 40 1 1 1 1 1 1
14 80.Z2.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 9 9 9 12 12 12
15 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc Zn. 9 9 9 12 12 12
17 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 4 4 4 4 4 4
18 80.Z.01.115 Vite TE M14 x 90 - UNI 5737 Zn. 1 1 1 2 2 2
19 80.Z2.30.014 UNI 6592 - 15 x 28 Zn. 1 1 1 2 2 2
20 80.2.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 1 1 1 2 2 2
21 80.Z.01.088 Vite TE UNI 5737 - M12 x 50 Zn. 2 2 2 4 4 4
22 80.5.77.021 Spina a rullo 10x70 1 1 1 1 1 1
23 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 1 1 1 2 2 2
24 80.Z.03.204  |Vite TE M16 x 35 - UNI 5739 Zn. 4 4 4 4 4 4
25 80.Z2.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 4 4 4 4 4 4
26 80.2.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4 4 4 4

61.03.0049(*)  Kit slitte 165-185-205 (dalla matr. 012946) 1 1 1 - - -
61.03.0048(*) Kit slitte 230-250-280 (dalla matr. 012946) - - - 1 1 1
Release: 29,01,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN KIT ATTACCO RULLO KA-H /C

n O
o ©
QA
n O
0 W
T o
n O
o m
— N
I T
x X
— N

H230-250-280
H165-185-205




ORTOLAN

KIT ATTACCO RULLO

H/C

RIf. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 | 280
1 78.16.0050(*)  Slitta Sx versione rullo v. 2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
2 78.16.0051(*) Slitta Dx versione rullo v. 2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
3 73.68.0324(*)  Fiancata contenimento posteriore v.2016 (dalla matr. 012946) 2 2 2 2 2 2
4 78.44.0251(*)  Staffa Sx attacco rullo v.2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
5 78.44.0250(*)  Staffa Dx attacco rullo v.2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
6 78.90.0154(*)  Trav. attacco rullo Sx H165 - 230 (dalla matr. 012946) 1 - - 1 - -
6 78.90.0153(*) Trav. attacco rullo Sx H185 - 205 - 250 - 280 (dalla matr. 0129, - 1 1 - 1 1
7 78.44.0199 Staffa attacco rullo Gem3 2°v. 2 2 2 4 4 4
8 78.48.0167 Supporto asta premicofano 1 1 1 2 2 2
9 75.85.0006 Molla lamiera livellatrice 2 2 2 4 4 4
10 71.42.0064 Asta premicofano 1 1 1 2 2 2
11 75.10.1173(*) |Lam. supporto premicofano versioni rullo (dalla matr. 012946 ) 2 2 2 4 4 4
12 80.P.15.125 Tappo d' estremita tondo d. 25 1 1 1 2 2 2
13 80.Z2.62.252 Spina elastica 6x40 UNI 6873 1 1 1 2 2 2
14 80.2.75.505 Spinarapida R d. 4 Zn. 3 3 3 4 4 4
15 80.Z.03.161 UNI 5739 - M12 x 40 Zn. 2 2 2 2 2 2
16 80.Z2.30.012 UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 5 5 5 6 6 6
17 80.Z.11.015 Dado M12 6S Metalbloc 5 5 5 6 6 6
18 80.Z.03.160 Vite TE M12 x 35 - UNI 5739 Zn. 2 2 2 2 2 2
19 80.2.11.017 Dado esagonale M14 Metalblock Zn. 5 5 5 10 10 10
20 80.Z2.30.014 UNI 6592 - 15 x 28 Zn. 10 10 10 20 20 20
21 72.80.0015 Distanziale 3° punto P Zn. 1 1 1
22 80.Z.01.115 Vite TE M14 x 90 - UNI 5737 Zn. 1
23 80.Z2.02.133 Vite TE M16 x 1.5 x 110 - UNI 5738 Zn. 1 1 1
24 80.Z2.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 11 11 11 12 12 12
25 80.2.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5 Metalblock Zn. 9 9 9 10 10 10
26 72.21.0014 Cavallotto TQ 70x70 M 14 Zn. 2 2 2 4 4 4
27 80.Z.01.087 Vite TE UNI 5737 - M12 x 45 Zn. 1 1 1 2 2 2
28 80.P.05.001 Cordino per spine 4 4 4 6 6 6
29 76.65.0059 Perno registro rulli @19 mm (dalla matr. 012946) 2 2 2 2 2 2
30 71.97.0012 Bussola d. 16.5 d. 36 h. 18 2 2 2 2 2 2
31 80.Z.00.046 Vite TE 10.9 M 16x1.5x50 fil.30 Zn. 2 2 2 2 2 2
32 78.90.0151(*) | Trav. attacco rullo Dx H - 165-230 (dalla matr. 012946) 1 - - 1 - -
32 78.90.0150(*) Trav. attacco rullo Dx H - 185-205-250-280 (dalla matr. 01294¢ - 1 1 - 1 1
33 80.Z.00.044  Vite TE 10.9 M 16x1.5x45 fil.25 Zn. 6 6 6 6 6 6
34 80.Z.03.204  |Vite TE 8.8 M 16x35 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2 2 2
35 80.Z.03.204  |Vite TE 8.8 M 16x40 UNI 5739 Zn. 2 2 2 2 2 2
36 80.2.11.019 Dado esagonale M16 Metalblock Zn. 4 4 4 4 4 4
61.09.0045(*)  Kit attacco rullo 165 (dalla matr. 012946) 1 - - - - -
61.09.0046(*)  Kit attacco rullo 185-205 (dalla matr. 012946 ) - 1 1 - - -
61.09.0047(*)  Kit attacco rullo 230 (dalla matr. 012946) - - - 1 - -
61.09.0048(*) Kit attacco rullo 250-280 (dalla matr. 012946) - - - - 1 1
Release: 06,11,2015 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN KIT RUSLé_é)lgg\CKER KRL1 O

S S
Yy
a2

= ~
<>

Vi

7 5
- ,—J
"’ j v
7,
,A.‘
Y
y ,—J

(7
g

¢ #
//




Kit rullo Packer

KRL - 10

ORTOLAN PK3
. .. Lo Lo [Te] o o o o o o o
RIif. CODICE Descrizione C1¥|2(V/2 3 N8
1 78.60.0450  Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 -] -1-1-1- - -
1 78.60.0451  Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) -1 - - - - - - -] -
1 78.60.0452  Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) - -1 - -] - - - - -
1 78.60.0453  Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) -] - -1 - - - - - -
1 78.60.0454  Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) -] - -l -l - - - -
1 78.60.0455 | Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 | Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - -
1 78.60.0457 | Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - -1 -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 2 2,22 2,2 2 2 2 2
3 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8 8 8 10 10 10|10 10 12 12
4 80.R.15.124  Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
5 80.2.62.288  Spina elastica @ 8 x45 UNI 6873 Zn. 2,22 2 2 2|2 2 2 2
6 77.93.0009 Rullo Packer PK3 - 165 T - | - = - -] -] -] - -
6 77.93.0010 Rullo Packer PK3 - 185 S e e e e T R
6 77.93.0011 Rullo Packer PK3 - 205 S L 1 U U B R N
6 77.93.0012 Rullo Packer PK3 - 230 O T I B
6 77.93.0013 Rullo Packer PK3 - 250 O e L I
6 77.93.0017 Rullo Packer PK3 - 280 I i
6 77.93.0014 Rullo Packer PK3 - 300 e L e I T
6 77.93.0018 Rullo Packer PK3 - 320 T T e
6 77.93.0015 Rullo Packer PK3 - 350 (dalla matr. 011253) S N
6 77.93.0016 Rullo Packer PK3 - 400 T
7 77.40.0002 Raschiaterra PK da 4 2 - /3/1 4 2 - 3 1 2
8 77.40.0003 Raschiaterra PK da 5 13 1,3 1 3 53 5
9 80.Z.03.136  Vite TE8.8 M 10x25 UNI5739 Zn. 26|30 |34 38 42| 46 50 54 58 66
10 80.Z.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 26 30 34 38 42 46 50 54 58 66
11 80.Z.30.010 Rondella piana 10.5-21-2 UNI 6592 Zn. 26 30 34 38 42 46 50 | 54 | 58| 66
12 76.69.0022 Piastrina pulirullo PK 13 15 17 |19 | 21 23 25 27|29 33
13 78.72.0027  Tirante reg. pulirullo PK e SP (dalla matr. 011253) 2,22 2 222 2 2 2
14 80.5.01.012  Dado Alto 6S M 16 UNI 5587 2/ 2 2 2 2 2 2 2 2 2
15 80.2.30.016  Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 4.4 4 4 41414 4 4 4
16 80.2.11.019  Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
17 78.60.0392  Telaio pulirullo PK3-165 T - | - - - -1]-1-1-1-
17 78.60.0393  Telaio pulirullo PK3-185 T T O e e L T I
17 78.60.0394  Telaio pulirullo PK3-205 T e e T I I
17 78.60.0395 vTeIaio pulirullo PK3-230 - - - 1 - R - R - R
17 78.60.0396  Telaio pulirullo PK3-250 R R RN e
17 78.60.0446  Telaio pulirullo PK3-280 - - - - - 1] - - S
17 78.60.0398  Telaio pulirullo PK3-300 - - - - -l -l - -]
17 78.60.0399  Telaio pulirullo PK3-320 R R N
17 78.60.0446  Telaio pulirullo PK3-350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
17 78.60.0447  Telaio pulirullo PK3-400 RN R
18 72.21.0013  Cavallotto diagonale M 14 per T.Q. - 70 6 6 81012 12 12|14 12 14
19 80.2.11.017 vDadO Metalbloc 6S M 14 Zn. 12 1 12 1 16 20 24 | 24 | 24 28 | 24 28
20 78.44.0009 Staffa rinforzo telaio pulirullo PK3 - - -1 1,1 1 1 2 2
21 78.44.0246 Staffa rinf. telaio rullo PK3 230 v.2015 -l -]-71r 11|11 - |-
22 80.Z.30.012 Rondella piana 13-24-2,5 UNI 6592 Zn. - -] -2 2 2 2|2 4 4
23 80.Z.03.161  Vite TE M12x40 UNI 5739 Zn. - -]l -12 2 2 2|2 4 4
24 80.R.15.152  Vite TSPEI M16x40 UNI 5933 Zn. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
25 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) e e I EC T A I I A A
25 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) e e R O HEC T A R R A |
26 78.44.0018 Staffa fissaggio TQ100 (dalla matr. 013788) - -2 2
27 78.44.0010 Staffa rinf. telaio rullo PK3 400 (dalla matr. 013788) - - - - - - - - 22
28 80.Z.02.126  Vite TE M16 x 1.5 x 60 - UNI 5738 S e R e e R A S
29 80.Z.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16x 1,5 Zn. - - - - - - - - 4 4
61.53.0021 Kit rullo Packer PK3 - 165 1 - - - - - - - - -
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/2




Kit rullo Packer

KRL - 10

ORTOLAN PK3
. . n W LW o O 9 9o o o o
RIif. CODICE Descrizione C1¥|2(V/2 3 N8
61.53.0022 Kit rullo Packer PK3 - 185 - 1 - - - - - R
61.53.0023 Kit rullo Packer PK3 - 205 - - 1 - - - - R - R
61.53.0024 Kit rullo Packer PK3 - 230 - - - 1 - - - - - R
61.53.0025 Kit rullo Packer PK3 - 250 - - - - 1 - - - - -
61.53.0029 Kit rullo Packer PK3 - 280 - - - - - 1 - - - -
61.53.0026 Kit rullo Packer PK3 - 300 - - - - - -1 - - -
61.53.0032 Kit rullo Packer PK3 - 320 - - - - - - T R
61.53.0027 Kit rullo Packer PK3 - 350 - - - - - - e
61.53.0028 Kit rullo Packer PK3 - 400 B T e e e e e |

Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 2/2




KRL 11

KIT RULLO SPIRALE
SERIE 3




Kit rullo Spirale

KRL - 11

ORTOLAN SP3

. .. Lo Lo [Te] o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione C1¥|2(V/2 3 N8
1 78.60.0450 :Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451  Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) S I S R I R I B R B
1 78.60.0452  Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) S R T I R N B N e
1 78.60.0453  Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) R R I T L B e e
1 78.60.0454  Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) R B L I T R e e
1 78.60.0455 | Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - |- -
1 78.60.0456 | Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - -
1 78.60.0457 | Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - -1 - -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 2/ 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8,8 8 8 8|88 8 8 8
4 80.R.15.124  Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
5 80.2.62.288  Spina elastica @ 8 x45 UNI 6873 Zn. 2 2,22 2 2 2 2 2 2
6 77.94.0018 Rullo a Spirale SP3 - 165 T T e e T e e
6 77.94.0019 Rullo a Spirale SP3 - 185 T e L e T e
6 77.94.0020 Rullo a Spirale SP3 - 205 L T e e e
6 77.94.0021 Rullo a Spirale SP3 - 230 S S I T
6 77.94.0022 Rullo a Spirale SP3 - 250 A T I e
6 77.94.0017 Rullo a Spirale SP3 - 280 T e R IR
6 77.94.0023 Rullo a Spirale SP3 - 300 T e e I R I I
6 77.94.0024 Rullo a Spirale SP3 - 320 T e e e T I R I
6 77.94.0035 Rullo a Spirale SP3 - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
6 77.92.0036 Rullo a Spirale SP3 - 400 T e e e e |
7 78.72.0027 Tirante reg. pulirullo PK e SP (dalla matr. 011253) 2. 2,22 2 2 2 2 2 2
8 78.60.0458 Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) T e e e T I I O
8 78.60.0459 Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) e e e R A HEC T A I R A |
9 78.60.0385 Telaio pulirullo 165 T - | - - - -1]-1-1-1-
9 78.60.0386 Telaio pulirullo 185 T T O e e e T I
9 78.60.0387 Telaio pulirullo 205 S T R D D I
9 78.60.0388  Telaio pulirullo 230 AR N
9 78.60.0389 vTeIaio pulirullo 250 - - - - 1 R - -] - R
9 78.60.0390 vTeIaio pulirullo 280 - - - - - 1 - -] - R
9 78.60.0391  Telaio pulirullo 300 AR R

9 78.60.0432  Telaio pulirullo 320 - - - - 1o-
9 78.60.0433  Telaio pulirullo 350 I
9 78.60.0438  Telaio pulirullo 400 R R I
10 80.5.01.012  Dado Alto 6S M 16 UNI 5587 4144444444 4
11 80.2.30.016  Rondella piana 17-30-3 UNI 6592 Zn. 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
12 80.2.11.019  Dado Metalbloc 6S M 16 Zn. 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
13 80.R.15.152  Vite TSPEI M 16 x40 UNI 5933 212 2 2 2 2 2 2 2 2
14 80.2.15.155  Vite TSPEI M 16 x55 UNI 5933 22 2 2 2 2 2 2 2 2
61.20.0021  Kit rullo Spiral SP3- 165 v - - T
61.20.0022  Kit rullo Spiral SP3-185 N R B R R R
61.20.0023  Kit rullo Spiral SP3 - 205 T I R I
61.20.0024 Kit rullo Spiral SP3 - 230 I T R e D R R
61.20.0025 Kit rullo Spiral SP3 - 250 - - - -1 - - - - -
61.20.0029 Kit rullo Spiral SP3 - 280 - - - - -] - - - -
61.20.0026 Kit rullo Spiral SP3 - 300 - - - - - -1 - - -
61.20.0038 Kit rullo Spiral SP3 - 320 S I I A e
61.20.0027 Kit rullo Spiral SP3 - 350 e
61.20.0028 Kit rullo Spiral SP3 - 400 e e e |

Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




KRL 12

KIT RULLO SPUNTONI
SERIE2E 3




Kit rullo Spuntoni

KRL - 12

ORTOLAN P2-P3
. .. Lo Lo [Te] o o o o o o o
Rif. CODICE Descrizione C1¥|2(V/2 3 N8
1 78.60.0450 :Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451  Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) S O e A A R
1 78.60.0452  Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) T e R T A A I
1 78.60.0453  Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) S T I S R R R I I
1 78.60.0454 | Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 | Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 | Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - -
1 78.60.0457 | Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - -1 -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 2/ 2 2 2 2 2 2 2 2 2
3 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8,8 8 8 8|88 8 8 8
4 80.R.15.124  Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
5 80.2.62.288  Spina elastica @ 8 x45 UNI 6873 Zn. 2,22 2 2 2|2 2 2 2
6 77.92.0010 Rullo a Spuntoni P2 - 165 T - | - - - -1]-1-1-1-
6 77.92.0011 Rullo a Spuntoni P2 - 185 T T O e e O T I
6 77.92.0012 Rullo a Spuntoni P2 - 205 T e e e T N I
6 77.92.0013 Rullo a Spuntoni P2 - 230 - - - 1 - - - - - R
6 77.92.0014 Rullo a Spuntoni P2 - 250 S T e e T T L T I
6 77.92.0016 Rullo a Spuntoni P2 - 280 T e R IR
6 77.92.0015 Rullo a Spuntoni P2 - 300 T e e I R I I
7 77.92.0018 Rullo a Spuntoni P3 - 185 T T O e e T I
7 77.92.0019 Rullo a Spuntoni P3 - 205 T e e e T I I
7 77.92.0020 Rullo a Spuntoni P3 - 230 - - - 1 - - - - - -
7 77.92.0021 Rullo a Spuntoni P3 - 250 T e e T T L I I
7 77.92.0023 Rullo a Spuntoni P3 - 280 S T e e R IR
7 77.92.0022 Rullo a Spuntoni P3 - 300 - - - - - - 1 R - R
7 77.92.0024 Rullo a Spuntoni P3 - 320 T e e e T I R I
7 77.92.0025 Rullo a Spuntoni P3 - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
7 77.92.0026 Rullo a Spuntoni P3 - 400 T e e e e e |
8 78.60.0458 vTeIaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - - 1 -
8 78.60.0459  Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) - N
9 77.40.0022 'Raschiaterra Spuntoni P3 2°v. (dalla matr. 011253) -,/ 6,7 8 9]10 11 12 -
10 72.21.0003  Cavallotto M10 TQ 70 Zn. 5 6 7 8 9 10 11 12 - -
11 80.2.30.010  Rondella piana 10,5-21-2 UNI 6592 Zn. 10 12 14 16 18 20 22 24 28 32
12 80.Z.11.012 vDadO Metalbloc 6S M 10 Zn. 10 | 12 14 16 18 | 20 | 22 24 | 28 32
13 77.40.0021 'Raschiaterra Spuntoni P2 2°v. (dalla matr. 011253) 5,6 7 8 910 11 - | - -
14 72.21.0025 |Cavallotto M10 TQ 100 Zn. - - - - - - - - 14 16
15 77.40.0023  Raschiaterra Spuntoni P3 TQ100 2°v. - - - - - - - - 14 16
61.31.0010  Kit rullo a Spuntoni P2 - 165 1 - - - -
61.31.0011  Kitrullo a Spuntoni P2 - 185 T T O e e T I
61.31.0012  Kitrullo a Spuntoni P2 - 205 T e e T I I
61.31.0013 vKit rullo a Spuntoni P2 - 230 - - - 1 - - - R - R
61.31.0014  Kitrullo a Spuntoni P2 - 250 - - - -1 - -] - -] -
61.31.0016  Kitrullo a Spuntoni P2 - 280 - - - - -] - - - -
61.31.0015 Kit rullo a Spuntoni P2 - 300 - - - - - - 1 - - -
61.31.0022 Kit rullo a Spuntoni P3 - 185 T T O e e L T I
61.31.0023 Kit rullo a Spuntoni P3 - 205 T I e D I I
61.31.0024 Kit rullo a Spuntoni P3 - 230 I T R e D R R
61.31.0025 Kit rullo a Spuntoni P3 - 250 - - - -1 - - - - -
61.31.0030 Kit rullo a Spuntoni P3-280 - - - - -] - - - -
61.31.0026 Kit rullo a Spuntoni P3 - 300 - - - - - - 1 - - -
61.31.0029 Kit rullo a Spuntoni P3 - 320 S I I A R
61.31.0027 Kit rullo a Spuntoni P3 - 350 e
61.31.0028 Kit rullo a Spuntoni P3 - 400 e e e |
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




GRTOLAN g KRL14




Kit rullo Gabbia

KRL - 14

ORTOLAN G2-G3
. .. Lo Lo [Te] o o o o o o o
RIif. CODICE Descrizione C1¥|2(V/2 3 N8
1 78.60.0450 :Telaio rullo - 165 (dalla matr. 011253) 1 - - - - - - -
1 78.60.0451  Telaio rullo - 185 (dalla matr. 011253) S O e A A R
1 78.60.0452  Telaio rullo - 205 (dalla matr. 011253) T e R T A A I
1 78.60.0453  Telaio rullo - 230 (dalla matr. 011253) S T I S R R R I I
1 78.60.0454 | Telaio rullo - 250 (dalla matr. 011253) - - - -1 - - - - -
1 78.60.0455 | Telaio rullo - 280 (dalla matr. 011253) - - - - -1 - - - -
1 78.60.0456 | Telaio rullo - 300 (dalla matr. 011253) - - - - - -1 - -
1 78.60.0457 | Telaio rullo - 320 (dalla matr. 011253) - - - - - - -1 - -
2 80.C.87.007  Supporto UCF - 207 2 2,22 2,2 2 2 2 2
3 80.2.11.015  Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. 8,8 8 8 8|88 8 8 8
4 80.R.15.124  Vite TSPEI M 12x40 UNI 5933 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
5 80.2.62.288  Spina elastica @ 8 x45 UNI 6873 Zn. 2,22 2 2 2|2 2 2 2
6 77.91.0010 Rullo a Gabbia G2-165 T - | - = - -] -] -] - -
6 77.91.0011 Rullo a Gabbia G2-185 S e e e e T R
6 77.91.0012 Rullo a Gabbia G2-205 I I
6 77.91.0013 Rullo a Gabbia G2-230 S I T e L I R
6 77.91.0014 Rullo a Gabbia G2-250 O e L I
6 77.91.0016 Rullo a Gabbia G2-280 I i
6 77.91.0015 Rullo a Gabbia G2-300 e L e I T
7 77.91.0017 Rullo a Gabbia G3-185 S T i e e I R
7 77.91.0018 Rullo a Gabbia G3-205 I e e T I e
7 77.91.0019 Rullo a Gabbia G3-230 T s R e T I
7 77.91.0020 Rullo a Gabbia G3-250 L A L I i
7 77.91.0023 Rullo a Gabbia G3-280 I i
7 77.91.0021 Rullo a Gabbia G3-300 L e I T O
7 77.91.0022 Rullo a Gabbia G3-320 T T e
7 77.91.0129 Rullo a Gabbia G3-350 (dalla matr. 011253) - - - - - - - -1 -
7 77.91.0130 Rullo a Gabbia G3-400 T I e I e e
8 78.60.0458  Telaio rullo - 350 (dalla matr. 011253) T e e e T I I A
8 78.60.0459  Telaio rullo - 400 (dalla matr. 011253) e B B e O I B A A |
61.42.0010  Kit rullo a Gabbia G2 - 165 1 - - - - -T-
61.42.0011 Kit rullo a Gabbia G2 -185 -1 - - - - - . - -
61.42.0012 Kit rullo a Gabbia G2 - 205 - -1 - - - - . - -
61.42.0013 vKit rullo a Gabbia G2 - 230 - - - 1 - - - - - R
61.42.0014  Kit rullo a Gabbia G2 - 250 e H T A A e e A R
61.42.0016  Kit rullo a Gabbia G2 - 280 T e R R T T
61.42.0015  Kit rullo a Gabbia G2 - 300 T e A A A I
61.42.0025 Kit rullo a Gabbia G3-185 -1 - - - - - . - -
61.42.0026  Kitrullo a Gabbia G3 - 205 T e e e T I I
61.42.0027 Kit rullo a Gabbia G3 - 230 - - -1 - - - - - -
61.42.0028 Kit rullo a Gabbia G3 - 250 - - - -1 - - - - .
61.42.0037 vKit rullo a Gabbia G3 - 280 - - - - - 1 - R - R
61.42.0029 vKit rullo a Gabbia G3 - 300 - - - - - - 1 - - -
61.42.0038 Kit rullo a Gabbia G3 - 320 S e I A R
61.42.0036 Kit rullo a Gabbia G3 - 350 S e
61.42.0035 Kit rullo a Gabbia G3 - 400 e |
Release: 03,04,2017 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN

Kit Rompitraccia Beta

KR

RIf. CODICE Descrizione Q.ta'

1 72.21.0009 Cavallotto M 18 x 125 2

2 71.42.0015 Asta rompitraccia 1

3 80.2.11.015 Dado Metalbloc 6S M 12 2Zn. 2

4 78.44.0061 Staffa per rompitraccia 1

5 80.2.08.013 Dado Alto 6S M 18 UNI 5587 Zn. 4

6 79.52.0001 Vomere rompitraccia 1

7 80.R.15.128 Vite TSPEl M 12x60 UNI 5933 2

8 80.8.35.118 Rond. Grower rinf. 18,2 -29.4 -4 UNI 9195 4
65.10.0001 Kit rompitraccia singolo H - Beta 1

Release 29.11.2011




KRF-1
P-PS-H-PSZ-SB

KIT RINFORZO FLANGIA

ORTOLAN




ORTOLAN

Kit rinforzo flangia

KRF-1

Rif. CODICE Descrizione Q.ta
1 80.2.02.107 Vite TE8.8 M 14 x1,5x50 UNI5738 Zn. 12
2 77.74.0097 Rinforzo flangia 2
3 80.S.35.114 Rond. Grower rinf. 14,2-24,1-3,5 UNI 9195 12
4 80.2.08.111 Dado alto 6S M14 x 1,5 UNI 5587 Zn. 12

65.72.0000 Kit rinforzo flangia

Release: 25,05,2016

Paginal/1



KCR-H/C

KIT COPPIA RUOTE




KIT COPPIA RUOTE

H/C

Rif. CODICE Descrizione
1 (*)71.42.0072  Asta Dx ruote H (dalla matr. 012946 ) 1
2 (*)71.42.0073  Asta Sx ruote H (dalla matr. 012946 ) 1
3 78.48.0132 Cavallotto TQ 80x80 M 10 Zn. 4
4 80.2.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock Zn. 8
5 80.2.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 8
6 80.Z2.75.505 Spina -R- @ 4 x 80 Zn. 2
7 72.21.0012 Cavallotto TQ 80x80 M 10 Zn. 4
8 80.P.05.001 Cordino per spine 2
9 (*)76.65.0013 Perno 2° P serie G (dalla matr. 012946 ) 2
10 80.Z2.62.288 Spina elastica 8x45 6873 Zn. 2
11 80.C.03.070 Cuscinetto sfere 6205 2RS 25-52-15 4
12 77.97.0028 Ruota in ferro 280x120 2
13 78.28.0013 Spessore 25,5 -41 -4 Zn. 2
61.01.0009 Kit ruote H v.2016 1

Release: 30,05,2018

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1




ORTOLAN KIT COPPIA SLITTE ANTIUSURA KSA-H/C




KIT COPPIA SLITTE ANTIUSURA
ORTOLAN

H/C

RIif. CODICE Descrizione
1 76.71.0441(*)  Piatto antisura slitta H (dalla matr. 014188) 2
2 80.2.03.159  vite TE M12x30 UNI 5739 Zn. 4
3 80.2.30.012 Rondelkla piana UNI 6592 - 13 x 24 Zn. 4
4 80.2.11.015 Dado esagonale M12 Metalblock Zn. 4
61.03.0050 Kit slitte antiusura H
Release: 29,01,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




ORTOLAN KIT PROTEZIONI ANTIFORTUNISTICA KP_8

Y
IS
i

~‘\!w'gfv/

i
{/
> //

7
.
S ‘.. 4 Q/J
Y= "

65.15.0055
H 165-185-205

65.15.0058
H 230-250-280




ORTOLAN

KIT PROTEZIONI
ANTIFORTUNISTICA

RIf. CODICE Descrizione 165 185 205 230 250 | 280
1 75.10.1586(*) Protezione anteriore v.2018 (dalla matr. 014188) 2 2 2 4 4 4
2 75.10.1175(*) |Lamiera supporto prot. v.2016 (dalla matr. 012946) 4 4 4 6 6 6
3 72.21.0012 Cavallotto TQ 80x80 M 10 Zn. 4 4 4 6 6 6
4 76.90.0089(*) Protezione Sx v.2016 (dalla matr. 012946) 1 1 1 1 1 1
5 73.68.0386(*)  Fiancata contenimento anteriore v.2018 (dalla matr. 014188) 2 2 2 2 2 2
6 76.90.0088(*) | Protezione Dx v.2016 (dalla matr. 012946 ) 1 1 1 1 1 1
7 80.Z.30.010 Rondella 10.5 x 21 UNI 6592 Zn. 12 12 12 16 16 16
8 80.2.11.012 Dado esagonale M10 Metalblock Zn. 12 12 12 16 16 16
9 80.Z.03.136 Vite TE UNI 5739 - M10 x 25 Zn. 4 4 4 4 4 4
11 80.Z.30.008 Rondella 8.4 x 17 UNI 6592 Zn. 12 12 12 20 20 20
12 80.Z.03.110 Vite TE UNI 5739 - M8 x 20 Zn. 12 12 12 20 20 20
13 80.2.11.009 Dado esagonale M8 metalblock Zn. 12 12 12 20 20 20

65.15.0055 Kit protezioni antifortunistica 165-185-205 1 1 1 - - -
65.15.0058 Kit protezioni antifortunistica 230-250-280 - - - 1 1 1
Release: 29,01,2018 (*) = particolare sostituito Pagina 1/1




NOISHIA SAIMS AINO §

O/H-LNOYHAV @nowd



Kit attacco frontale

co KA FRONT-

H/C

Rif. CODICE Descrizione Q.
1 71.80.0041 Braccio esterno Sx. cavalletto posteriore Beta 1
2 71.80.0039 Braccio interno cavalletto posteriore Beta 2
3 71.80.0040 Braccio esterno Dx. cavaletto posteriore Beta 1
4 73.68.0180 Fianco Sx. 3° punto posteriore Beta 1
S 78.75.0065 Tondo per perno 2° punto TS 2
6 73.68.0179 Fianco Dx. 3° punto posteriore Beta 1
7 80.2.30.022 Rondella UNI 6592 - 23 x 39 Zn. 1
8 80.S.77.015 Spina ascatto 10x58 3
9 78.01.0019 Sagomato cavalletto posteriore Beta 2
10 78.94.0737 Tubo collegamento attacco frontale Omega 1
11 72.80.0015 Distanziale 3° punto P 8
12 80.2.11.022 Dado TE M20 x 1.5 Metalblock 2
13 80.2.02.171 Vite TE M20 x 1.5 x 65 - UNI 5738 Zn. 2
14 80.2.30.020 Rondella UNI 6592 - 21 x 37 Zn. 2
15 76.65.0015 Perno attacco 3° punto 19/25 1
16 80.P.05.001  Cordino per spine 3
17 80.2.02.135 UNI 5738 - M16 x 1.5 x 130 Zn. 6
18 80.2.30.016 Rondella UNI 6592 - 17 x 30 Zn. 26
19 80.2.11.018 Dado esagonale M16 x 1.5 Metalblock Zn. 10
20 80.2.02.133 Vite TE M16 x 1.5 x 110 - UNI 5738 Zn. 4

65.06.0009 Kit attacco frontale H/C 1

Release: 11,06,2016

Pagina 1/1




Giunto cardanico HC CARD- 4

Rif. CODICE Descrizione A B
1 80.A.20.275 (*) {Forcella di attacco B8 Z-6 ( fino matr. 02591) 1 -
1 80.A.20.280 (*) |Forcella di attacco B8 Z-21 (fino matr. 02591 ) - 1
1 80.A.20.285 Forcella di attacco "rapida" B8 Z-6 ( dalla matr. 02708 ) 1 -
1 80.A.20.290 Forcella di attacco "rapida" B8 Z-21 ( dalla matr. 02708 ) - 1
2 80.A.20.315 Crociera completa B-8 2 2
3 80.A.20.155 Forcella tubo esterno B8 1 1
4 80.5.62.341 Spina elastica d. 10x80 UNI 6873 1 1
5 80.A.20.366 Tubo esterno B6 - B8 1 1
6 80.A.20.345 Tubo interno B8 1 1
7 80.S.62.292 Spina elastica d. 8x65 UNI6873 1 1
8 80.A.20.125 Forcella tubo interno B8 1 1
9 80.A.20.402 Pulsante per cardano B4 1 1
10 80.A.20176 Forcella a flangia F4 B8 1 1
11 80.A.20.530 Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-6 1 -
11 80.A.20.534 Doppio giunto tubo interno B8 1"3/8 Z-21 - 1
12 80.A.20.422 Molla di pressione LF-2/ LF-4 8 8
13 80.A.20.390 Distanziale frizione LF1/LF4 1 1
14 80.A.20.447 Disco d'attrito LF-2/LF-4 d. 160 4 4
15 80.A.20.495 Disco esagono interno LF -4 1 1
16 80.A.20.466 Disco intermedio LF-2 LF-4 2 2
17 80.A.20.195 Trascinatore B8 1"3/8 Z-6 1 1
18 80.A.20.485 Disco di pressione LF-2 LF-4 1 1
19 80.2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 8 8
20 80.R.01.078 Vite TE 8.8 M 10 x 100 UN| 5737 8 8
21 80.2.01.092 Vite TE8.8 M 12x70 UNI 5737 Zn. 1 1
22 80.S.01.010 Dado Alto 8S M 12 UNI 5587 1 1
23 80.A.20.055 Frizione F-4 per B-8 1"3/8 Z-6 1 1
24 80.A.20.970 Protezione cardano B-8 completa 1 1]
25 80.A.20.978 Ghiera premi pulsanti B8 ( dalla matr. 02708 ) 1 1
26 80.S.70.047 Seeger per alberi 47 UNI 7435 ( dalla matr. 02708 ) 1 1

80.A.10.813 (*) |Giunto cardanico B8 - 900 LF-4 1"3/8 Z6 ( fino matr. 02591 ) A
80.A.10.814 (*) |Giunto cardanico B8 - 900 LF-4 1"3/8 Z6 - Z21 ( fino matr. 02591 ) B
80.A.10.815 Giunto cardanico B8 - 900 LF-4 1"3/8 Z6 ( dalla matr. 02708 ) A
80.A.10.816 Giunto cardanico B8 - 900 LF-4 1"3/8 Z6 - 221 ( dalla matr. 02708 ) B
20 19 18 16 14 17 14 16 14 15 14 13 10 2 1

Lo

Release: 19/10/01 Pagina 1/1



istruzioni montaggio protezioni H-B



OH SuoZEaRaN

‘oulaisa ouoddns o1jo ojjaAI] (6

"g[eJale| Jaued 01jo 021edS (8

‘9[eJare| Ja1ed 01|10 O||9AIT (L

"B G'G aelare| Jaed 01j0 0dLeD (9

By ¢ 1I66eueIbuUl BlOTRIS 0110 0o1RD (G

"IB6eueIbUI B[01RDS 01j0 O|[aAIT (7

‘I66eue.bul ©j01eIS 01j0 02LIBIS (E

‘(ojnJ 1wois1aA 0jos) ojins ouoddns oibbesselbu) (g
By GT'0 ousisa ouoddns o110 ooue) (T
-auoizedyuqgni Ip hund

"IqWedll @ BZUS)SISSE Ip BIISSadaU Iseisfenb Jad suoizisodsip e al1dwas @ 921NNASOD BNIA | 8YD dUlUl BPIOdU IS

"2 d3 NI YD dIDVY OSSYHO ellfIsuod Is ‘olbBesseibul Ip hund | mn} 1ad -
‘21usfeninba 0 MOZT VS dN VHLOH dIDV OI110 :elbisuod Is ‘(oiqued 0) auoissiwse. e|jap 166euelbul 116 Jad 8 aionnpu oddnub |1 Jad -

ILVITOISNOD ILNVOIdId9NT

NU10140






